
РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117 

муниципального образования город Новороссийск 
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка»

______ ________________  ул. Первомайская, 10_______________________________

ПРИКАЗ

От 00.01.2024 г. № 35-ОД

«Об утверждении порядка уведомления заведующую муниципального автономного 
дошкольного учреждения общеразвивающего вида детский сад № 10 «Вишенка» 
муниципального образования город Новороссийск к  совершению коррупционных 
правонаруш ений, регистрации таких уведомлений и организации проверки 
содержащихся в них сведений»

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 25 
декабря 2008 гола № 273-Ф3.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядка уведомления заведующую муниципального автономного 
дошкольного учреждения общеразвивающего вида детский сад № 10 «Вишенка» 
муниципального образования город Новороссийск к совершению коррупционных 
правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации проверки
содержащихся в них сведений.

Заведующая МАДОУ №1 ('■ Журавко О.Ю.


